

NORDICLEAD ApS

Stevnsbovej 25
4600 Køge

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/03/2017

Simon Rosenberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NORDICLEAD ApS

Stevnsbovej 25

4600 Køge

Telefonnummer: 20750515

CVR-nr: 34490643

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er drift af konsulent- og eventvirksomhed samt drive handel og industri m.v

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 7404, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 94722 og en egenkapital på kr. -64498.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Ledelsen har truffet beslutning om at afvikle NordicLead, da forretningspotentialet ikke er som først antaget.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		14.337	4.481
Bruttoresultat		14.337	
Personaleomkostninger		-774	-1.057
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-18.724
Andre driftsomkostninger		-5.960	
Resultat af ordinær primær drift		7.603	
Øvrige finansielle omkostninger		-199	
Ordinært resultat før skat		7.404	
Årets resultat		7.404	-15.300

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		94.131	37.450
Materielle anlægsaktiver i alt		94.131	
Anlægsaktiver i alt		94.131	
Andre tilgodehavender			3.595
Likvide beholdninger		591	12.852
Omsætningsaktiver i alt		591	16.447
Aktiver i alt		94.722	53.897

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		6.996	
Overført resultat			-137.502
Egenkapital i alt		6.996	80.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	87.726	111.399
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		87.726	
Gældsforpligtelser i alt		87.726	111.399
Passiver i alt		94.722	53.897

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets kapitalberedskab er svagt.

Ledelsen forventer at opløse selskabet efter skatteloven §216. Da forretnings potentialet ikke er som først antaget.